



ESKILSTUNA FORS
INNER WHEEL



Månadsbrev 8, 2024-2025

Kallelse	Månadsmötet äger rum måndagen den 3 febr 2025 kl 12.00
Program	Valmöte
Plats	Pilkrog
Bindande anmälan	Barbro Andersson Tel/sms: 0730-35 65 95 Mail: andersson.barbro31@gmail.com
Senast:	onsdagen 29 jan 2025 kl 12

President:	Barbro Ståhlberg Noreson
Sekreterare:	Gunnel Bergstrand
Årets IW-motto:	<i>Heartbeat of Humanity, Hjärtslag för mänsklighet</i>

Program

Det är dags att välja styrelse i vår Inner Wheel klubb för 2025-2026. Naturligtvis hoppas vi att så många som möjligt kan komma och göra sin röst hörd. Välkomna!

Vår insamling går till narkotikabekämpning.

Meddelande

Till månadsbrevet bifogas kallelse till valmöte.

Bildcollage från Inner Wheeldagen skickas separat. Tack Kerstin för hjälpen med detta!

Referat från Inner Wheeldagen den 10 januari 2025

Denna snöiga 10 januari samlades vi på Valmas café av två viktiga skäl, att *fira Inner Wheeldagen och vårt 50-årsjubileum*.

Efter trivsamt mingel tände president Barbro vårt blå ljus för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Barbro kunde hälsa fyra tillresta gäster mycket välkomna, distriktspresident Katrine Plan, Katrineholm IWC, vice distriktspresident Elisabeth Sundby Andersson, Nyköping Öster IWC, president Meggi Bergström, Södertälje IWC och president Margareta Palmgren, Katrineholm IWC tillsammans med 12 egna medlemmar.

Ett överdådigt Afternoon tea serverades! Från scones med clotted cream och marmelad till läckra smittor, tårter, småkakor och frukt.

Barbro gav en historisk exposé över Inner Wheel från starten i Manchester 1924. Den första svenska klubben chartrades i Filipstad 1949. Eskilstuna Inner Wheel klubb chartrades 1960. Våra medlemmar Ingrid Garander och Margareta Karnéus var med då.



Lill Ericsson blev medlem 1964. Vi saknade er och många andra medlemmar. 1974 delades klubben i Eskilstuna Kloster Rekarne IWC och Eskilstuna Fors IWC.

En personlig berättelse om sina 47 år som medlem i klubben svarade jag, Gunnel för. Jag blandade stort och smått, föredrag, studiebesök, utflykter. Jag är otroligt tacksam för allt jag fått uppleva, lära och se under dessa år.

Det hölls tal av alla våra tillresta gäster och överlämnades gåvor till jubilaren i form av bidrag till Garissa, Inner Wheel-doktorn, Ukraina. Jubilaren erhöll också telegram och gåva till Garissa från Stockholm Ekerö IWC och gratulation från president Birgitta Uotila, Mariehamn IWC. Vi hurrade förstås!!!!

När Barbro blåste ut det blå ljuset kände vi alla stor tacksamhet över en fin dag med gemenskap, värme, omtanke och vänskap.

Om du är förhindrad att delta på månadsmötet men gärna vill bidra med en slant ill insamlingen så går det bra att swisha i stället. Ange då ”insamling” och månadsmötets datum. **Swish: 123 182 22 87**

Månadsmöten

Datum för månadsmötena i vår är fastställda med undantag för maj. Vi återkommer till program i detalj, där datum, klockslag och plats meddelas i god tid före respektive månadsmöte.

2025-03-05 Program ännu inte klart

2025-04-07 Mannekänguppvisning

2025-05-? Utflykt

”**Tre minuter Inner Wheel**” – har du barndomsminnen, upplevt något speciellt, läst en intressant bok? Berätta gärna!

Behöver du skjuts till våra möten så kontakta någon inom klubben. Du betalar 20 kr till chauffören.

Hoppas att vi ses! *Mycket varmt välkomna!*

Styrelsen genom/*Gunnel*